
Comune di Resiutta – Liquidazione n. 466 del 11/12/2023 

  
  
 
 

 COMUNE DI RESIUTTA 
PROVINCIA DI UDINE 

_________ 
M.O. al valore civile 

  
 
e-mail: protocollo@comune.resiutta.ud.it                                                                             P. I.V.A. 01255200303 
pec: comune.resiutta@certgov.fvg.it                                                                                        C.F.   84001530306 
www.comune.resiutta.ud.it 

 
 
 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 466 Del 11/12/2023   
 

 
AREA TECNICA 

   
OGGETTO:   PNRR M5 C3 I1.1.1 "AREE INTERNE – POTENZIAMENTO SERVIZI E INFRASTRUTTURE  

SOCIALI DI COMUNITA’” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA–NextGenerationEU.  
“FORNITURA DI ARREDO E ATTREZZATURE MULTIMEDIALI PER LA BIBLIOTECA 
COMUNALE DI RESIUTTA”  
DITTA: BIBLIO SRL, con sede a Vedelago (TV), P.IVA/C.F. 01999530262. 
CUP: I24H22000540006 CIG: A009F9FA07  
LIQUIDAZIONE FATTURA. 

 
IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 
 
VISTA la deliberazione consiliare n. 14 dell’11.03.2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2023/2025; 
 
VISTI i provvedimenti sindacali di nomina del Sindaco quale Responsabile delle Area Tecnica prot. n.ro 
0003120 del 05.10.2021 e Responsabile dell’Area Amministrativa n.ro 0001384 del 28.04.2022; 
 
RICHIAMATO il decreto nr.6 del 15.09.2021 del Presidente della Comunità di montagna Canal del Ferro e 
Val Canale di nomina a far data dal 01.10.2021 dei Titolari di P.O. anche nell’ambito delle funzioni esercitate 
dalla Comunità per conto dei Comuni;  
  
RICHIAMATA la deliberazione G.C. nr. 1 del 10.01.2023 di approvazione del PRO PROVVISORIO 2023 con 
assegnazione delle risorse ai TPO; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2013 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
 
RICHIAMATA la seguente determina: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 
333/2023 2023/366 3015/0 PNRR M5 C3 I1.1.1 ''AREE 

INTERNE – POTENZIAMENTO 
SERVIZI E INFRASTRUTTURE  
SOCIALI DI COMUNITA’” 
FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA–NextGenerationEU.  
“FORNITURA DI ARREDO E 
ATTREZZATURE MULTIMEDIALI 
PER LA BIBLIOTECA 
COMUNALE DI RESIUTTA”  
AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA 

A009F9FA07 I24H22000540006 BIBLIO SRL  
Via dell’Artigianato n. 17 
VEDELAGO (TV) 
cf.01999530262 
pi.01999530262 



Comune di Resiutta – Liquidazione n. 466 del 11/12/2023 

DITTA BIBLIO SRL, con sede a 
Vedelago (TV), ED ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA. CUP: 
I24H22000540006 CIG: 
A009F9FA07   

 
VISTA la fattura nr. 325 del 30.11.2023 per l'importo complessivo di 33.474,36 Euro emessa dalla ditta 
BIBLIO Srl, con sede in via dell’Artigianato n. 17, 31050 Vedelago (TV) con P.IVA/C.F. 01999530262, 
relativa alla fornitura dell’arredo per la biblioteca comunale di Resiutta, regolarmente corredata dall’ 
indicazione dell’esigibilità Iva in scissione dei pagamenti, nel seguito riportata: 
 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile (eu) IVA Importo (eu) Impegno / Epf 
325 30/11/2023 27.438,00 22% 33.474,36 333/2023 
 
VISTO l’allegato Certificato di Regolare Fornitura di data 11.12.2023 sottoscritto dal Responsabile Unico del 
Procedimento, il quale certifica che l’esito del collaudo della fornitura in questione è da ritenersi positivo; 
 
RITENUTO di poter liquidare la suddetta fattura, accertato che: 
- la ditta ha regolarmente eseguito la fornitura richiestagli come dettagliato nel summenzionato certificato; 
- il codice CIG e CUP riportati in fattura sono corretti; 
- la stessa contiene dettaglio dell’arredo effettivamente consegnato ed installato presso la biblioteca 
comunale di Resiutta; 
 
ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta, come da documentazione DURC prot. INPS_37930260 
con scadenza validità 03.02.2024; 
 
VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari in base all’ art. 3 della legge n. 136/2010, 
acquisita al protocollo com.le n. 0004047 del 07.12.2023; 
 
VISTO il D.lgs. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO l’art. 184 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. nr. 54 del 19/12/2020; 

DISPONE 
1) Di dare atto di quanto sopra esposto; 

 
2) Di liquidare alla ditta BIBLIO Srl, con sede in via dell’Artigianato n. 17, 31050 Vedelago (TV) con 

P.IVA/C.F. 01999530262, la spesa complessiva di 33.474,36 Euro (27.438,00 Euro + 6.036,36 Iva al 
22%) per la fornitura dell’arredo per la biblioteca comunale di Resiutta e relativa alla fattura: 

 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile (eu) IVA Importo (eu) Impegno / Epf 
325 30/11/2023 27.438,00 22% 33.474,36 333/2023 

 
3) Di imputare la spesa complessiva di 33.474,36 Euro ai seguenti capitoli:   

 
Num. Fattura Importo (eu) Capitolo Codice Riferimento 
325 33.474,36 3015/0 2-2-1-3-999 

 
4) Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 

relativo mandato di pagamento. 
 

ATTESTA 
 
 

 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/00, come modificato dal D.L. n. 174/2012, la 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa nella redazione del presente atto; 

 
 Ai sensi dell’art. 6 – bis della L. n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, nonché dell’art. 7 del 

D.P.R. n. 62/2013, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, per quanto 
attiene al procedimento concluso con l’adozione del presente atto. 

 



Comune di Resiutta – Liquidazione n. 466 del 11/12/2023 

Resiutta, lì 11/12/2023   
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
 Francesco Nesich 

 
 



 Atto n. 466 del 11/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NESICH FRANCESCO
CODICE FISCALE: NSCFNC77L26H816B
DATA FIRMA: 11/12/2023 13:21:20
IMPRONTA: 7D125A9DCEA22E87F84AE2455DF72DA4ED27FE4807CC87BE0D90B11EB31080A4
          ED27FE4807CC87BE0D90B11EB31080A4ACAD2BD8F65A1BB96BA6F6A0195F72DF
          ACAD2BD8F65A1BB96BA6F6A0195F72DF5CCAE549F1902DF15280F6DF389B30FA
          5CCAE549F1902DF15280F6DF389B30FA7965DAB7D4A517947C7B1C511F741C41


